ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
   г. Орёл

О внесении изменения в приказ Департамента образования Орловской области
от 6 марта 2025 года № 332 «Об утверждении

Перечня организаций для оказания экспертных услуг по сбору и обобщению
информации о качестве условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность на
территории Орловской области, в 2025 году»

В целях организации работы по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность на территории Орловской
области, в 2025 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение к приказу Департамента
образования Орловской области от 6 марта 2025 года № 332 «Об утверждении
Перечня организаций для оказания экспертных услуг по сбору и обобщению
информации о качестве условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность на территории Орловской области, в 2025 году», исключив
строки:
26 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение –
средняя общеобразовательная школа
№ 29 имени Д. Н. Мельникова г. Орла

302001, г. Орел, ул.
Маяковского, д. 55

36 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение –
гимназия № 39 имени Фридриха
Шиллера г. Орла

302040, г. Орёл, ул. Пожарная,
д.52

104 Бюджетное общеобразовательное
учреждение Должанского района
Орловской области «Алексеевская
основная общеобразовательная школа»

303768, Орловская область,
Должанский район, д.
Грачевка,
 ул. Молодежная 28

314 Автономная некоммерческая
организация «Средняя
общеобразовательная Школа
«Леонардо»

г. Орел, улица Яблочная, д.59

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности

руководителя
Департамента
образования

Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

В. В. Агибалов